
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2017
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Chodzieskiego.

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm. ) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Jana Mertina zam. w Chodzieży na działalność Starosty 
Chodzieskiego Juliana Hermaszczuka uznaje przedmiotową skargę za bezzasadną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4EEB614E-1B74-4F69-939C-C74765F2C368. Uchwalony Strona 1


